



MĚSTO PŘÍBRAM

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Samostatné oddělení silničního hospodářství

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 498 277, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:

SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB 106707/2017/SOSH/T

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 106707/2017

VYŘIZUJE: Trochová Ilona

TEL/FAX: 318 402 552

E-MAIL: ilona.trochova@pribram-city.cz

DATUM:

14. 12. 2017

Vážený pan

Odpověď na žádost o informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,
na základě Vaší žádosti ze dne 23.11.2017 Vám v zákonné lhůtě zasíláme informace týkající se MHD Příbram.

1. Počet ujetých kilometrů v MHD Příbram v roce 2016 je 996 tisíc.
2. Počet přepravených cestujících v roce 2016 je 1 952 309.
3. Dotace (úhrada ztráty) v MHD Příbram v roce 2016 činí 23 007 600,00 Kč

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
PŘÍBRAM**

Ing. Zuzana Štěrbová
vedoucí samostatného oddělení silničního hospodářství